PAGE

[image: image1.png]

П Р И К А З

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	11.12.2020
	№
	114

	О  внесении изменений дополнений в приказ № 125  от31.12.2019 «Об утверждении  Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ельнинский район Смоленской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с внесением дополнений в бюджетную классификацию бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2020год и на плановый период 2021 и 2022 годов
                                 приказываю:

       1.Внести следующие дополнения в п. 3. Направления расходов, увязываемые с программными (непрограммными) статьями целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Ельнинский район»  Смоленской области порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области:
5930F  Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации.
           По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального района на осуществление расходов на осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации.

	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	35Я005930F
	Осуществление переданных полномочий Российской Федерации по государственной регистрации актов гражданского состояния за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации.

4.Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

	Начальник финансового управления
	Т.В.Орещенкова